
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 / 2013/2014

  Дата и время проведения   16 августа 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Девятка"

  Сириус (г. Зеленоград)   Сириус-2 (г. Зеленоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барген Артем
19 Бобоев Табрис
2 Велиев Ибрагим
3 Гаврилюк Максим

Глухов Егор
Зюганов Ярослав

22 Ивушкин Артем
30 Ивушкин Михаил

Куликов Олег
Лаушкин Лев

10 Мазуров Роман
5 Пиняев Павел

12 Полиенко Александр
50 Смирнов Ярослав
9 Солдатов Даниил

31 Сукиасян Даниэль
8 Якушин Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташин Даниил
Балыкин Никита
Иванов Дмитрий
Комиссаров Максим
Коновалов Петр
Кузнецов Александр
Лотарев Андрей
Лотарев Олег
Мирсков Артем
Орлов Михаил
Рувинский Иван

1 Сайдашев Никита
Топалов Макар
Чистов Егор
Шепель Артур

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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